平成１８年５月１９日

各   位
                               会 社 名   伊藤ハム株式会社
                               代 表 者 名   取締役社長 河西 力
                                 （コード番号  ２２８４ 東・大）
                               問 合 せ 先   広報室長 久留島 孝

                        （電話  ０７９８－６６－１２３１）

      代表取締役及びその他の役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成１８年５月１９日に開催いたしました取締役会において、下記のとおり代表取締役及び
役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成１８年５月１９日付）
（１）異動の内容
   取 締 役  伊藤

い と う

   正視
ま さ み

 （現 代表取締役社長）
     代表取締役社長  河西

か さ い

  力
ちから

  （現 取締役専務執行役員）
    （２）異動の理由
     代表取締役社長 伊藤正視は、業績不振と減配の責任をとって退任し、後任として河西 力が
     就任し、社業の一層の発展を期するものであります。

２．その他の役員の異動（平成１８年６月２８日付）
（１）新任取締役候補

     取 締 役     伊
い

原
はら

  和巳
か ず み

    現 執行役員 生産事業部 副事業部長
取 締 役     宮川

みやがわ

  隆一
りゅういち

    現 執行役員 営業事業部 副事業部長

（２）退任予定取締役
現 取 締 役  伊藤

い と う

 正視
ま さ み

     現 取 締 役

       常務執行役員 川野
か わ の

 二治
つぐはる

     現 取 締 役

       執行役員   石田
い し だ

 成雄
な り お

３．新任代表取締役社長の氏名及び略歴

氏   名    河西 力（かさい ちから）

生 年 月 日    昭和１６年８月３０日

略   歴    昭和４０年 ４月  当社入社

         平成 ５年 ３月  同 東京事業本部営業事業部長

         平成 ６年 ６月  同 取締役

         平成１０年 ３月  同 常務取締役

         平成１２年 ２月  同 営業事業本部長

         平成１２年 ４月  同 執行役員

         平成１５年 ６月  同 専務取締役

         平成１７年 ６月  同 取締役専務執行役員（現任）

         平成１８年 ２月  同 ミート事業部事業部長（現任）

                                           以 上